



ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Öğrencilerinden Ankara Ziyareti



Uludağ Üniversitesi Ombudsmanlık Topluluğu öğrencilerinden 19 kişilik bir grup Topluluk Başkanı Yağmur Özdeğer başkanlığında yapılan Ankara ziyareti kapsamında İçişleri Bakanlığını ve AREM'i ziyaret etti. İçişleri Bakanlığı ziyaretinde Türk İdareciler Derneği Genel Başkanı Saffet Arıkan Bedük öğrencilere hitap etti ve sorularını yanıtladı. Toplantıda Dernek Genel Sekreteri (Mülkiye Teftiş Kurulu Başkan Yardımcısı) Ali Çalgan, Dernek Saymanı Doç. Dr. Selim Çapar ve Personel Genel Müdürlüğü Daire Başkanı İsmail Özkan da açıklamalarda bulundu.

Program kapsamında İçişleri Bakanlığı Araştırma ve Etütler Merkezi (AREM) ziyaret edildi. Ziyarette AREM Başkanı Doç. Dr. Selim Çapar, birimin görevleri ile işleyişini anlattı. Soru-cevap biçimde bir sohbet toplantısı gerçekleştirildi.

Daha sonra Çankaya Kaymakamlığı ziyaret edilmiş, Kaymakam Murat Duru ile bilgilendirme toplantısında bir araya gelindi.



Şehit Yakınınının Ziyareti

Dernek genel başkanımız Sayın Saffet Arıkan BEDÜK alışılmışın dışında çok duygusal bir gün ve ziyaret yaşadı. Kendisinin kurmuş olduğu Özel Harekâta 31 Mart 2016 yılında Diyarbakır Bağlar'da görev yaparken Şehit düşen Mustafa YİĞİTALP'in ağabeyi Mehmet YİĞİTALP Genel Başkanımızı ziyaret etmiş, kendisine Şehidimizin Türk Bayrağı İşlemeli Kuran-ı Kerim ve Şehidimizin Tişörtünü ayrıca kuran yazılı el işlemeli gümüşlük hediye etmiş, Sayın Genel Başkanımızı bu an çok duygulandırmış ve gözleri dolmuştur. Kendisine derneğin özel işlemeli Türk Bayrağı, Dernek flaması ve Dernek özel işlemeli kupa hediye edilmiştir.

Ziyaret sonunda ise tüm şehitlerimizle birlikte adı geçen şehidimizin ruhuna Fatiha okunmuştur. (Ziyaret Tarihi 13.12.2022)



Çankaya Kaymakamının Ziyareti

1 8.01.2023 tarihinde Çankaya Kaymakamımız Sayın Murat DURU Saat:17.00'de Dernek Genel Başkanımız E.Vali-E.Milletvekili Saffet Arıkan BEDÜK'ü makamında ziyaret etmiş, mesleki konularla ilgili istişarelerde bulunmuş, BEDÜK'te ona Derneğimizin bulunduğu bir nevi ilçenin ikamet edeni olarak kendisine Çankaya ilçesine atanması nedeniyle teşekkür ve hayırlı olsun dileklerini iletmiştir.

